1 700,00 0 10 770,00 

6  Parcheggio - Park Bus Esente IVA Art. 15  1 30,00 0 0 30,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.200,00   2.200,00 10 220,00 2.420,00 

75,00   75,00 0 0,00 75,00 

Importo totale della fornitura € 2.495,00 

(DUEMILAQUATTROCENTONOVANTACINQUE/00 euro) 
  (4.830.994 lire) 
Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.